平成２５年９月２７日

各   位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  猪 﨑 光 一

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

 片 岡 健 治

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

役員の異動ならびに人事異動のお知らせ

次のとおり役員の異動ならびに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

１．役員の異動（平成２５年１０月１日付）

新 氏 名 旧

（退 任） 神 山 円 三 取締役 執行役員 建築本部副本部長

執行役員 建築本部副本部長 羽 藤 寿 彦 建築本部営業第二部長

(注) 平成２５年９月１７日に開示いたしました「子会社の異動を伴う株式の取得について」でお知らせしましたとおり、

神山円三氏は１０月１日付で株式会社京阪電気商会の取締役社長に就任いたします。

２．人事異動（平成２５年１０月１日付）

新 氏 名 旧

建築本部営業第二部長 藤 田 周 久
建築本部営業第三部担当部長

兼建築本部営業第三部営業課長

以 上

http://www.nantatsu.co.jp/ir/news20130917.pdf